1

2022年 12月 12日

各 位

会 社 名 ラクスル株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 松本 恭攝

 （コード：4384、東証プライム市場）

問合せ先 取締役 CFO     永見 世央

 （TEL．03－6629－4893）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 459 条第１項第１号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2022年 12月 12日開催の取締役会において、会社法第 459 条第１項第１号の規定による定款の定

めに基づき、下記のとおり自己株式取得に係る事項を決議いたしましたので、お知らせいたします。また、本

日開示の「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知らせ」のとおり、投資家層の拡大と流動

性の向上を目的とした株式分割についても同時に決議しております。

記

１. 自己株式の取得を行う理由

当社は2022年６月10日に開示した財務ポリシーであるQuality Growthに基づき、成長を継続しながら収益

性の改善に努めており、キャッシュフローの創出能力が向上しております。このような状況において資本

効率を改善する観点から、自己株式取得を決議いたしました。

２. 取得に係る事項の内容

(1) 取得対象株式の種類

当社普通株式

(2) 取得しうる株式の総数

110,000株（上限）（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.38％）

（注）株式分割の効力発生日以降、取得する株式の総数は、220,000株（上限）となります。

(3) 株式の取得価額の総額

３億円（上限）

(4) 取得期間

2022年 12月 19日～2023年 1月 31日

(5) 取得方法

東京証券取引所における市場買付 （証券会社による投資一任方式）

以 上